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PROGRAMI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 

“Msc Dizajn i Aplikuar” 7 Korrik 2025 

(Salla A5, Kati i I-rë) 

 

07 Korrik 2025 

 

Prezantimi i Studentit (15 min) + Komente nga Komisioni i Diplomimit, Pyetje-Përgjigje, Vlerësimi i 

Oponentit (10 min) + Pushim pas çdo prezantimi (5 min) 
 
 

KOMISIONI 

Dr. Remijon Pronja 

Dr. Armela Lamaj 

Dr. Kujtim Halili 

Dr. Francesco Schaciamacia 

   MSc. Dorina Xherimeja 
 
 

Nr ORA 
 EMER 

MBIEMER  
TEMA 

1 09:00-09:25 Junilda Rakipaj  Riciklim dhe Art 

2 09:30-09:55 Enaldo Metoshi Place Branding Case of Belshi 

3 10:00-10:25 Aurora Kullolli Chess Pieces Product Design 

4 10:30-10:55  Rabina Qamili Women 

5 11:00-11:25 Dhespina Cani 
Gjama: Rendesia dhe Rreziku i Zhdukjes se nje tradite 

Shqiptare 

6 12:00-12:25 Ani Rama 
Recycling Glass as an Aesthetic and Functional Material in 

the Interior: Creating a Space Divider 

7 12:30-12:55 Kantonisa Boci 
Brand Design of a Creative Agency: Designing Through 

Psychological Triggers 

8 13:00 -13:30 Vanesa Selimi 
Ergonomics in Design: Mobile Table for Wheelchairs of 

Persons with Disabilities 
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